

## GECT "EUREGIO SENZA CONFINI r.l." EVTZ " EUREGIO OHNE GRENZEN" m.b.H." Sede legale: VIA GENOVA 9 - TRIESTE (TS) C.F. e numero iscrizione 90139730320

Decreto n. 3/2020

Oggetto: Procedure selettive finalizzate alla formazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato, profilo Specialista amministrativo economico, categoria D, posizione economica D1 per le esigenze del GECT Euregio senza confini r.l. – EVTZ Euregio ohne grenzen m.b.h. Candidati ammessi ed esclusi dal colloquio.

## Il Direttore del GECT Euregio Senza Confini r.l. - EVTZ Euregio Ohne Grenzen m.b.H.

**VISTI** l'Atto costitutivo e lo Statuto del GECT "Euregio Senza Confini r.l." firmati dai Presidenti delle Regioni del Veneto, Friuli Venezia Giulia e Carinzia a Venezia il 27 novembre 2012;

**VISTO** il Regolamento di organizzazione e funzionamento del GECT "Euregio Senza Confini r.l." ed, in particolare, l'art. 18, comma 1, lett. b) il quale prevede che il Direttore del GECT è il soggetto preposto per le competenze inerenti l'attività gestionale del GECT;

**VISTO** il decreto n. 67/2019 del 19.12.2019, che indice procedure selettive mediante avviso pubblico finalizzate alla formazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato, di diversi profili, fra cui il profilo di Specialista amministrativo economico, categoria D, posizione economica D1, per le esigenze del GECT Euregio senza confini r.l. – EVTZ Euregio ohne grenzen m.b.h. e richiamate integralmente le motivazioni ivi contenute;

**VISTO** l'avviso per la selezione finalizzata alla formazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato, profilo Specialista amministrativo economico, categoria D, posizione economica D1, per le esigenze del GECT Euregio senza confini r.l. – EVTZ Euregio ohne grenzen m.b.h. pubblicato sul sito web del GECT Euregio senza confini r.l.- EVTZ Euregio ohne grenzen m.b.H dal 19.12.2019 al 21.01.2020;

**PRESO ATTO** che il termine perentorio previsto dagli avvisi per la presentazione delle candidature è scaduto in data 20 gennaio 2020 ore 12.00;

**VISTO** il decreto n. 2 del 21.01.2020 di nomina della commissione giudicatrice, che si è riunita in videoconferenza il 24.01.2020;

**PRESO ATTO** delle decisioni della Commissione giudicatrice assunte in conformità degli articoli 2 e 4 dell'Avviso, relativi ai requisiti di ammissione ed alle modalità di presentazione della domanda;

RITENUTO di prendere atto che hanno presentato domanda di partecipazione i seguenti candidati:

- Alessandro Bremini:
- Chiara Fabbro;
- Doris Skopac
- Ivo Gherbassi
- Lorenzo Latini
- Marcella Leo
- Nicole Natali
- Roberta Clapci



- Stefano Mullner
- Susanna Penko
- Veronica Bari

**RITENUTO** di escludere dalla partecipazione al concorso i seguenti candidati:

 Doris Skopac, per mancanza del requisito specifico di partecipazione "Laurea attinente le mansioni da svolgere per il posto oggetto dell'avviso", di cui all'art. 2 del medesimo avviso;

**RITENUTO** pertanto di ammettere, con riserva di ulteriori accertamenti in merito al possesso dei requisiti prescritti da parte del GECT Euregio senza confini r.l., in qualunque momento, ai sensi dell'art. 2, comma 4, dell'avviso al colloquio, i seguenti candidati:

- Alessandro Bremini;
- Chiara Fabbro:
- Ivo Gherbassi
- Lorenzo Latini
- Marcella Leo
- Nicole Natali
- Roberta Clapci
- Stefano Mullner
- -Susanna Penko
- -Veronica Bari

**RITENUTO** pertanto di non dare luogo alla prova preselettiva per numero di domande inferiore a 100 e conseguentemente fissare per il colloquio la data del 29 gennaio 2020;

per le motivazioni in premessa esplicitate, che si intendono integralmente richiamate,

## decreta

- 1) di prendere atto che hanno presentato domanda i seguenti candidati:
- Alessandro Bremini;
- Chiara Fabbro;
- Doris Skopac
- Ivo Gherbassi
- Lorenzo Latini
- Marcella Leo
- Nicole Natali
- Roberta Clapci
- Stefano Mullner
- Susanna Penko
- Veronica Bari
- 2) di escludere dalla partecipazione al concorso i seguenti candidati:
  - Doris Skopac, per mancanza del requisito specifico di partecipazione "Laurea attinente le mansioni da svolgere per il posto oggetto dell'avviso", di cui all'art. 2 del medesimo avviso;
- 3) di ammettere, con riserva di ulteriori accertamenti in merito al possesso dei requisiti prescritti da parte del GECT Euregio senza confini r.l., in qualunque momento, ai sensi dell'art. 2, comma 4, dell'avviso al colloquio, i seguenti candidati:
- Alessandro Bremini;
- Chiara Fabbro:
- Ivo Gherbassi
- Lorenzo Latini



- Marcella Leo
- Nicole Natali
- Roberta Clapci
- Stefano Mullner
- -Susanna Penko -Veronica Bari
- 4) di non dare luogo alla prova preselettiva per numero di domande inferiore a 100 e conseguentemente fissare per il colloquio la data del 29 gennaio 2020;
- 5) di disporre la pubblicazione dei documenti e dell'estratto dei dati previsti dalla "Legge sulla trasparenza" n. 190/2012 e ss. mm. ii. ex art. 1, comma 32 e di quanto disposto dall'art. 37 del Decreto Legislativo n.33/2013, nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito web del GECT "Euregio Senza Confini r.l.".

Trieste, 24 gennaio 2020

